
ZARZĄDZENIE STAROSTY POZNAŃSKIEGO NR 18/99 
z dnia 26 listopada 1999r. 

W sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątku na dzień 
30 listopada 1999r. 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. 
U. Nr 121, poz. 591 i zmiany) zarządzam co następuje: 

§ 1. 
Postanawia się przeprowadzić spis z natury środków trwałych, 

wyposażenia oraz materiałów i towarów znajdujących się na terenie Starostwa 
Powiatowego w Poznaniu na dzień 30 listopada l 999r. 
Termin zakończenia spisu z natury określa się na dzień 1 O grudnia 1999r. 

§ 2. 
·• Powołuje się komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Przewodniczący - Roma Czysz, 
2. Z-ca Przewodniczącego - Rafał Piasecki, 
3. Członek komisji - Halina Kozłowska, 
4. Członek komisji - Violetta Ciężka, 
5. Członek komisji - Ewa Niewęgłowska. 

§ 3. 

Zobowiązuje się Wydział Finansów do wyceny majątku określonego w§ 
1 na podstawie dokumentów finansowo - księgowych i rozliczenie 
inwentaryzacji w księgach rachunkowych dotyczących 1999r. 

§ 4. 

Postanawia się przeprowadzić inwentaryzację na dzień 3 l. l 2.1999r. 
dotyczącą: 

1. środków pieniężnych i druków ścisłego zarachowania znajdujących się w 
kasie Starostwa na podstawie spisu z natury, 

2. środków pieniężnych na rachunkach bankowych na podstawie wyciągów 
bankowych i potwierdzenia sald z banku prowadzącego obsługę budżetu 
Powiatu. 

Przeprowadzenie i rozliczenie inwentaryzacji określonej w§ 4 powierza się 
Skarbnikowi Powiatu Poznańskiego. 


